



GMINA DAMNICA

Damnica, 20 stycznia 2023 r.

Do: Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.02.2023

**Dotyczy: Budowa drogi Karzniczka – Damnica w Gminie Damnica
znak sprawy. 271.02.2023**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytania złożonego we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Wykonawca może zmienić podstawy wyceny oraz ilości określone w przedmiarze robót ?

Odpowiedź: Wykonawca winien obliczyć cenę za realizację przedmiotu zamówienia na podstawie projektu budowlanego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót są materiałami pomocniczymi.

2 Prosimy o wskazanie miejsc oraz podanie kilometrażu i długości rur ochronnych PCV dla zabezpieczenia kabli technicznych.

Odpowiedź: Miejsca zabezpieczenia kabli teletechnicznych wskazane zostały na załączniku graficznym do uzgodnienia z Orange Polska S.A.

3 Według projektu budowlanego – opis techniczny pkt. 4.1 i 4.2, należy wykonać 3 mijanki o łącznej powierzchni 123,49 m². Brak adekwatnej pozycji w przedmiarze robót.

Prosimy o podanie konstrukcji. Czy wykonanie mijanek należy dodać do wyceny ?

Odpowiedź: Dla mijanek należy przyjąć konstrukcję jak dla jezdni. Dodano do pozycji przedmiarowych wartość powierzchni projektowanych mijanek.

Wójt Gminy Damnica